107S300029275



FHREBER FRHESESE@M Precausions

Nutzungsanweisungen  AM2A|FEo|ALE MNpenynpexpeHue

s ENEEAREAER - WARARENSA - s ZERRETEARE - WARATEIMHF -

s ZEREREFTERAOME - TARMERRGA s ARRNYBEFRNEE L - HSHERRFARSE
i 7 & M E - N Z{EREE -

R —ANE - MOBREAREEREE AN - - BXE-ARR . B2ANSASEEANEZ &R -

"MORSEREEES - ARESRY - * WARETRS NS - ATREDRMY -

MR T K HMRRRNSON - ABEREEE - - ORMETK - HREENERE - WREREATS -

= EFIIM M SR ANETS - TR RANE - MER = fEFAA R AR R Ak - SIRERSRAERED - INTASC
fumap - BURBDE -

AW A A R AN - TRERR » WOEETRE SN ENNRNS - Rk
MW - MFEE -

- BAKFRE - FRREREETIEEER  EE# « EARK - WRREENETAFILER  EE#
FRERHSES - SOl - BRI BRSNS - AOARER -

= For indeor use only. Don't use it outside or on uneven ground. Keep = o] EL AL ALSSIER MEHE HFALICH A
proper distance from other fuml{ures. QoM ME PISIA] =7 Sa UL}

o e " F01 ASAGh ool 90l A1 2 SR
ki = By glo} AlEFHAR.

* Plaase don't use this product as a ladder for taking something at higher = O1 AEHS MCI2IXE @2 &2AMHME ehEYC.
placs. " 7844 & ool BE A= SA SHot

* Substance such as oll, wator or cleanser should be wiped off from the Wi Ch LM SHEEr A3 B X] 2kX]E 8] 2 A B

product instantly. M &7|A1 dpyct

® Yhen fesling wobbling by using the product, it could be caused by " MG SIA=E ZEal HMA0] QoA LA}
leosing screws, |ust check, fasten and flx It. = i el = o

* Keep the product away from erosive gas and humid envirenment. Don’t £ A oy & elStAlD CrA e zopF
let the product collide with other objects te avoid damaging the painting. dAL.

» Routinely check the product If It [s tightened and stable. Immediately = 5414 % 717} B2 22 n¥FHA 2.

stop using the product if any of the parts or accessories are brokenor = REF gojHalHAHY FojX|ZL} D2 U AL
lost E2&E N7 2XAE & oA oAl 2.8
H CHE Ad ABSdAR.

= Dieses Produkt ist nur fiir Zimmerinternen Nuntzungszweck geeignet, Wanenue npegHasHa4veHo AnA WCNoNk30BAHMA BHYTPH
nicht fiir den Zweck auperhalb des Hauses oder Nutzung auf unebenem NOMBLLEHHA.

Boden, Halten Sie dieses Produkt von anderen Mabeln bei einem [leTh QOmKHb! UCNONL30BATL M3AEmNUe NoA NPUCMOTPOM
angemessenen Abstand ab. BIPOCHbIX.

= Dieses Produkt ist fiir einzelne Person entworfen. Bitte lassen Sie nicht
von zwei oder mehreren Personen benutzen, um Umkippensgefahr zu CTyn CKOHCTYHPOBAH A UCNONbIOBEHHA TONHKO

. OOHAM HErOBEKAM.
= Benutzen Sie dieses Produkt nicht als eine Treppe, um Objekte auf He paapelaeTcs BCTaBaTh Ha uaaenve.
héhrerer Stelle zu zugreifen. Heobxogumo HeMepneHHo CTepeTh rpA3b, Body, Macno
» Stoffe wie O, Wasser oder Reinigungsmittel milssen sofort von dem WK Jpyroe 3arpAsHeHNe ¢ NOBEPXHOCTH.
Produkt abgewischt werden. _ [lna npeaoTEpALLEHHUS LAPANKH Ha NOMY Hanenve
= Wenn das Produkt bei der Nutzung sich wackelt, kdnnte es sein dap HEOBXOAMMO CHakana NPUNOAHATD, @ 3aTeM
uw::icl;:fseiir;::gil:a:r:rgworden ist. Uberpriifen Sie die Schrauben NepenaUHyTS Ha FAPYToe MECTo.
« Halten Sie dieses Produkt von erasivem Gas ab und benutzen Sie dieses Vianene Henb3 CONBPKATL BO BIIEKHOM NOMBLLSHAM,

Produkt nicht in einer feuchten Umgebung. Bitte meiden Sie ein Heoﬁxomjmo Nnpe;oTBpaLlaTL HAMOKEHNA OBEPXHOCTH.
unvorsichtiges Anstofen dieses Produktes mit anderem Objekt, um MpoeepsiiTe YCTOAYMBOCTS USAENHA U TO, YTO BCE
Beschédigung der Lackierung zu verhindern. KpenneHus 3aTAHYTHI, Ha NOCTOAHHOA OCHOBE.

= Priifen Sie regelmdssig dieses Produkt nach, ob es fest und stabil ist. Ha wcronbayiite W3Henve, 6CIM KAKas-TO U3 60
Verwenden Sie dieses Produkt nicht mehr weiter, wenn ein bleach oder YECTE CROMEHE UMM ECTb YTEPAHHLIE KpenneHyA,
ein Zubehdr kaputt oder verlorengegangen ist.




RRAZE R Pl Maintenance Notice

Wartungsanweisungen 0% &% && eXXeHEBHbIW yxopq,

= PRGRTLAREZHRBRENT -

" BEOXRREARARER BHREAESHAM SN -

 RREASAMABUEZERY - EAERN - SHERE - ZAMHNEREN
SETHRA -

» ERRFIMARTHEE RGN -

" HEAXAKNARAER - SARXRBCSAMEER -

 REEASAARENEZAEN - HEREN - @ REEN - ZEARREM
FRTEA

» Daily cleaning with soft and dry dishcloth.

* Avoid direct and longtime exposing to sunlight, because it may cause
discoloration and make the product's material deteriorating.

x It is strictly prohibited, with following cleaners to clean this product : scluble
or erosive cleaner, oven cleaner, metal cleaner, rust remover, bleach.

= Tagliches Saubermachen mit weichem und trockenem Lappen.

» Lassen Sie das Produkt nicht von der Sonne direct und langzeitig belichten,
weil es Verfarbung verursachen und die Produkt’s Materialien beeintréchtigen
kénnte.

= Es ist nicht erlaubt, mit folgenden Reinigungsmitteln dieses Produkt sauber-
zumachen : losliches oder dtzendes Reinigungsmittel, Backofenreiniger,
Metallreiniger, Rostldser, Bleichmittel.

* YAolE OHR U2 REYA SolFEAE HUCD.

= 30| HAML =N E THFHM 271771 HY s AU EO|
248+ AL

" HEH, =& AL BEYN § 74480 ZEE NAHSAENAE -

* EXXeAHEBHO NpOTUPaNTe U3fenue Cyxou TPANKON.

* MU3berainTe nonafaHnA NPAMBIX CONMHEYHBIX IYUel Ha uigenve.

* 3anpelleHo Ucnonb3oBaTh abpasnMBHbie YMCTALME CpeACcTBa ANA
YUCTKN U3aEeNuA.




Ih fE E% BR Features

Eigenschaften XapPaKTepPUCTUKK




Em®FH Parts List

Stiickliste cneuuduKaLma Ha 3anacHble YacTn




&

6x1pc[4mm]

i

°x8pcs[M6x12]

e} (o)-

exspcs [ M6x10]

i (2)

°x18pcs[M6x15]

i'.1='.||l='.u‘.mw.'.'.ﬂ|‘{

0 X 8 pcs [ M6x40 ]

G @




0x1pc[5mm] 9x2pcs[M6x15]

W w ) (o)

O x1set @ x6pes [ M6x15]

%® i @

@ X4 pcs [ 5/32"x3/8" ] @ X2 pcs

) J

A ER | RARRARYE - RESE -
A\ R RAVRARE . JLESE -

A\ attention | Only adult is permitted for the assembly, children are not allowed.
A\ Achtung ! Nur Erwachsener diirfen die Montagearbeit erledigen.Kinder diirfen nicht machen.

A\ Fo|| MRC| N8 AR SHYS THAE 9.

A\ Yeara! Brumanuel 3anpeLeHo YacTo HaXUMaTE Ha LMNMHAP BepX/BHN3,




#H IR $H 3% %A Assembly Instruction

Montageanleitungen = =& Y WHCTpYyKUmMA no cbopke







\
k.
\
3,
Y )
L i N
)

o

Y/






















£
£
(=3
L
e
(=}
[~a]
Ly
I
H ]
o
P~
[ il
O
¥
(=3
N
™
=i
=
c
K
wvi
c
(7]
E
O

=
:
=
=
Ll
(]
e
=

20151218#01




SingBee &3

& &Ik
Certificate

ErEHES

Lot Number

Hl H#E .

Manufacture Date

FERE .

Quality Control




